nacioni pacturn illud factum per deputatos nacionis

30 et per Piccardos cum latomis eo modo, quo deputati

fecerunt. Et erant deputati nacionis procurator et

magister Egidius de Jutfaes et magister Galterus

Forestarii. Super 4° articulo nichil, quia nullus sup-

plicavit, etc.

35

Alia congregacio.

Item convocata nacione prefata specialiter anno

Domini quo supra, XIII" die mensis Marcii, hora

40 secunda post prandium apud Sanctum Maturinum

super 4or articulis. Primus erat ad habendum pecu-

nias pro nacionis nuncio, scilicet pro magistro

Johanne de Austria, quia in congregacione Univer-

sitatis celebrata in die precedenti , conclusum fuit

45 quod aliqui nuncii irent ex parte Universitatis ad illud

consilium celebrandum per duos reges Romanorum
et Francie in conlinibus Francie 2

. Et protunc, scili-

1. Henricus Poelman noluit se submiltere Vniversitati

,

proindeque ut perjurus et infamis ex Vniversitate ejectus est.

Vid. ad an. 1399, Febr. 27. Fuit an. 1403 restitulus, postquam

Vniversitas Benedicto XIII obedientiam restituerat.

2. Scilicet Remis. Vid. supra p. 763, 12.
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eet in illa congregacione l*niversitatis fuit concln-

sum, quod quclibet laeultas provideret suo, et que-

libet nacio suo nuncio de expensis. Ideo feci congre-

gacionein nacionis supcr isto.

2UB articulus fuit Buper facto doinorum nacionis

scilicet ad i/magineni beate Virginis in vico Drunelli

et de domo ad coriui crrvi. quia illi qui prediclas

«loinos locaverant, adhuc nichil solvcrunt pro loca-

gio istius anni et nacio protunc indigebat pccuniis

pro niincio et pro scnlis VII arciiini.

3"" arliculus fuit de istis magistris noviter magi-

strandis per Dei graciain, quia inoris est quod qui-

libet inagister solvat unuiii francum pro prima pro-

curatoria, et ille francus cominuniter perpotabatur,

et quia nacio jam est iiiulluin pauper et oportet earn

edificare scoias teptem arcium, tuni eciam quia omnes

magistri illiiin Iranruin solveruul slatim post inrrp-

cionem.

4U" saper supplicacionibus et injuriis. Supplicavil

dominua receptor quod fieret diligencia ex parte

nacionis ad babenduin pecunias de illis domibus,

quia ipse non potuit habere. Supplicavit etiam Guil-

licluius siihbeilellus pro dipiitatis, quia ipse in officio

uaciouis et in labore liiit verberatus; et nacio se sibi

adjiinxitet ille qui ' ipsuin perrussit. ipsiiin citari fecit.

/•',,/. 38 '') Super primo articnlo deliberatum fuit,

quod dominus iiiincius sive lcgalus nai ionis habciet